
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 336/2021 uzavřené dne 30,08,2021

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na základě
Cl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve znění
pozdějších zrněn - Statutu města Brna
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ449927S5

LJMČ Brno - Královo Pole
Palaekčho tř. 59, 612 93 Brno
105 933 093/0300

OSBNF ÚMČ Brno - Královo Pole

Adresa pro doručování:

číslo účtu:
Tel. č,:
Zástupce ve věcech technických:
e-mail:

(dále jen jako „ Objednatel“')

a

ECOTERM s.r.o,
se sídlem Svatopetrská 413/10, Komárov, 617 00 Brno
IČO: 091 04 496
DIČ: CZ09104496,
za níž jedná MlJDr. Marek Průša, jednatel
obchodní společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 117272

(dále jen jako „Zhotovitel'1)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně označení též jako „Smluvní strany'*)

l.

Smluvní strany uzavřely dne 30,08.2021 smlouvu o dílo (č, smlouvy objednatele 336/2021)
(dále jen „Smlouva''), jejíž předmětem je závazek Zhotovitele provést dodávku a montáž
bytových vodoměrů na dálkový odečet pro studenou a teplou vodu pro objekty ve správě
MČ Brno - Královo Pole v rozsahu dle přílohy č. 1 Smlouvy. Zhotovitel byl k uzavření
Smlouvy vybrán na základě veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zák. č.

1,



s názvem114/2016 SbL o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
Dodávka a montáž bytových vodoměrů na dálkový odečet pro studenou a teplou vodu pro

objekty ve správě MČ Brno - Královo Pole". Smluvní strany uzavírali mže uvedeného dne,
souladu s Či. X. odst 1 Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jenměsíce a roku v

„Dodatek").
2 Účelem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o výměnu vodoměrů na dálkový odečet

' pro studenou a teplou vodu v dalších objektech, které jsou ve správě Objednatele.
V průběhu realizace předmětu díla bylo Objednatelem v součinnosti se Zhotovitelem
zjištěno, že v důsledku chybně zadaných dat v systému 1DES, je nutná výměna vodoměrů

dálkový odečet pro studenou a teplou vodu v některých dalších objektech, které jsou ve

správě Objednatele.

3. Tímto Dodatkem se stávající:
a) znění či. V. odst, 2 Smlouvy vypouští a nahrazuje se novým zněním:

, 2. Cena Díla bez DPH činí 1.060.340, - Kč
(slovy: jeden milion šedesát tisíc tři sta čtyřicet korun českých)

na

DPHpodléhápřenesené daňové povinnosti

Jednotkové cenypoužité při tvorbě ceníku v sobě zahrnují veškeré náklady na řádné
a včasné zhotovení díla, jehož zhotoveníje předmětem Smlouvy. “

U) Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník výměny bytových vodoměrů na dálkový odečet
v bytových domech ve správě MČ Brno - Královo pole vypouští a nahrazuje se novou
Přílohou č ! Smlouvy - Ceníkem výměny bytových vodoměrů na dálkový odečet
v bytových domech ve správě MČ Brno - Královo Pole, která současně tvoř! Přílohu č.

1 tohoto dodatku.
e) Příloha č. 2 vypouští a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 - Seznamem bytových domu,

která současně tvoří Přílohu ě. 2 tohoto dodatku.

TI.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku.

3. Dodatekje vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. 5. 340/201 5 Sb O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o legistm smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle uvedeného zákona

zabezpečuje Objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, coz

stvrzují svými podpisy.



/
/

/
/

DOLOŽKA

dlť § 41 zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Ceník výměny bytových vodoměrů na dálkový odečet v bytových domech

ve správě MČ Brno - Královo Pole

Příloha č. 2 - Seznam bytových domů

Zhotovitel:

V 13mě dne
Za Objednatele:

V Brně dne 1 e. 10. 2021

e c o t ; .0..íng. Kalin Karasová,
starůstka MČ Brno-Královo Pole



Příloha £.1 Ceník výměny bytových vodoměrů na dálkový odečet v bytových domech
ve správě MČ Brno - Královo Pole

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská Část Brno-Královo Pole
1Č: 44992785, DIČ: CZ 44992785

ECOTERM s.r.ó.
Svatopetrská 10, 617 00 Brno
ÍČ: 09104496, DIČ: CZ09104496

Zhotovitel:

jednotková
cena bez

DPH

množství
celkem

cena celkem bez DPI IMJpoložka popis

1. 42 070,00351202ksdemontáž stávajících vodoměrů
dodávka a montáž nových bytových
vodoměrů pro SV ___________

dodávka a montáž nových bytových
vodoměrů pro TV____________ _
dodávka zpětné klapky pro vsazení
do výstupního sroubeni bytových
vodoměrů SV a TV

2. 265 835,00395673ks

208 955,00395529ks

3.
48 080,00401202ks

4. 1 8 030,0015ks 1.202Zaplombováni vodoměrů SV a TV
Dodávka a montáž radiového modulu
k vodoměrům SV a TV5, 414 690,003451202ks

Vypracování protokolu o výměně
vodoměrů, se stavem(původním a
novým) a číslem
vodoměrů(původním a novým),
vě.podpisu nájemce___________

6,

22 680,0030byt/NP 756
20 000,00200007. Doprava
20 000,0020000Likvidace odpadů8.

1 060 340,00Celková nabídková cena bez DPH:9.

Prohlašujeme, že námi dodané nové bytové vodoměry MADDALENA pro SV a IV
a radiové moduly pro dálkový přenos dat spotřeby v ceně dle této nabídky splňují technické
požadavky objednatele, pro vertikální i horizontální polohu,

utěsněné počítadlo, otevřený systém, nezašifrovaný odečet stavů,
výrobek ELI kontruovaný v souladu s ČSN EN 14 154, ON 16.

Nabídku zpracoval: ji Marek Průša

03.09.2021Dne:



Seznam objektů - nutná výměna SV a TV v roce 2021

Číslo popisné TVSVnázev ulice

0901Herčíkova
12 123Kosmova

12 09Kosinová

1211 13Kosmova

011a 11Kosmova

011b 12Kosmova

11c 12 0Kosmova

5 0Palackého tř. 13
0Kartouzská 14 33

2152 0Kounicova

2054 0Kounicova

56 0 20Kounicova

58 0 22Kounicova

22 22Botanická 55

19 19Botanická 57

26Botanická 59 28

19Botanická 61 21

21Botanická 63 23

3 6 0Reissigova

9 0Kabátníkova 3

27Kabátníkova 8 27

24Ptašinského 9 24

1011 10Ptašinského

28 18Chlupová 4

6 34 25Chlupová

32 31Jana Babáka 7

33 33Jana Babáka 9
Svat.Čecha 10 095

33 331Tererova

322 32Tererova

103 10Tererova

4 10 10Tererova

10 105Tererova

116 11Tererova

107 1.0Tererova

10S 10Tererova

119 11Tererova

1010 10Tererova

673 529CELKEM


